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LISTADO DE SOLICITUDES CONCEDIDAS AL ALUMNADO ACTUAL DEL 
CENTRO

Año académico: 2025/2026

Página 1 de 2

Educación primaria

NIE Alumno/a (Nombre y 
Apellidos)

Número de 
Solicitud

Centro: (33001460) C.P. "La Toba"

Municipio: Avilés Localidad: Avilés 

 26244
 26061
 32197
 25289
 32295
 32315
 25965
 26227
 28935
 32253
 32288
 25355
 26255
 26045
 32226
 37112
 25990
 25347
 25938
 28980
 25763
 32237
 25281
 26238
 25945
 26225
 25958
 25930
 25338
 37144
 25982

1614195
1675755
1772033
1841961
1756261
1675021
1730647
1648383
1707223
1675120
1756263
1820392
1711311
1637723
1675929
1654635
1688389
1733481
1730764
1654660
1749590
1579660
1772744
1652143
1682052
1651904
1708070
1757485
1751026
1837125
1708072

A P C
A F R
A R T

A A E T
A M R

A E A M
C J G
C R F

D M E H
E G H
E M R
F L 

F S M
F D R F
H F G
H F S
J F A
J G M
J G M

M E L M
M S S
M C C
M H C
N S J
P M M
P G A
P P C
R H C
T J G
V A R
V R G

Convocatoria: Préstamo Libros 25/26 1ª convocatoria

DNI/NIE/Pasaporte 
Tutor 1 o Centro grabación solicitud

C.P. "La Toba"
C.P. "La Toba"
C.P. "La Toba"
C.P. "La Toba"
C.P. "La Toba"
C.P. "La Toba"
C.P. "La Toba"
C.P. "La Toba"
C.P. "La Toba"
C.P. "La Toba"
C.P. "La Toba"
C.P. "La Toba"
C.P. "La Toba"
C.P. "La Toba"
C.P. "La Toba"
C.P. "La Toba"
C.P. "La Toba"
C.P. "La Toba"
C.P. "La Toba"
C.P. "La Toba"
C.P. "La Toba"
C.P. "La Toba"
C.P. "La Toba"
C.P. "La Toba"
C.P. "La Toba"
C.P. "La Toba"
C.P. "La Toba"
C.P. "La Toba"
C.P. "La Toba"
C.P. "La Toba"
C.P. "La Toba"

*****200L
*****258X
*****476V
*****310B
*****195V
*****987X
*****220W
*****485C
*****452Q
*****918D
*****195V
*****317L
*****821E
*****308K
*****576M
*****629H
*****682A
*****619B
*****260Z
*****783Y
*****683K
*****299C
*****574X
*****378Q
*****720F
*****951Z
*****200L
*****574X
*****220W
*****8407
*****499Z
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LISTADO DE SOLICITUDES CONCEDIDAS AL ALUMNADO ACTUAL DEL 
CENTRO

Año académico: 2025/2026

Página 2 de 2

Educación primaria

NIE Alumno/a (Nombre y 
Apellidos)

Número de 
Solicitud

Centro: (33001460) C.P. "La Toba"

Municipio: Avilés Localidad: Avilés 

 25276 1770452 V M P

Convocatoria: Préstamo Libros 25/26 1ª convocatoria

DNI/NIE/Pasaporte 
Tutor 1 o Centro grabación solicitud

C.P. "La Toba"*****527D


